ТӨРАЛҚА

      ПРЕЗИДИУМ
ҚАУЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021 г.
        № 7 п. 3
О работе профсоюзного комитета

первичной организации Профсоюза «Әділет»
Детского сада № 33 «Алтын дән» по расширению
и укреплению членской базы профсоюза

Заслушав и обсудив информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» Детского сада № 33 «Алтын дән» Аршкеновой С. А. «О работе первичной организации Профсоюза «Әділет» Детского сада № 33 «Алтын дән» по расширению и укреплению членской базы профсоюза» Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» Детского сада № 33 «Алтын дән» Аршкеновой С. А. принять к сведению.
2. Обобщить опыт работы среди других первичной организации Профсоюза «Әділет».
3. Рекомендовать профсоюзному комитету первичной организации Профсоюза «Әділет» Детского сада № 33 «Алтын дән» продолжить работу по расширению и укреплению членской базы профсоюза.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза «Әділет» Наурузбаеву Б. М.
Председатель

      Б. Алиев
[image: image1.jpg]33«AJTBIH I29H»

y31ik 6anabakia

[image: image2.jpg]Kacimogax yHBIMEI MymeJepimi KyKBIKTAPEI MeH
MyUIesepin Kopray;

KymMric OGepyminepain MYyIesiK KAPHAJIAPABL
Me3runine Ipi TONBIKKAaHALI ayflapysina (aKsLIay;

bacraysim kacimonak YHLIMBIHEIN ATHIHAH OTimimTep
MEH CYPAHBICTAP KOJJIAY;

Kacimonak yHLIMBINGIH KhI3METIH YHEIMJACTRIpYAa
Kapkel ayfapyMeH OaiylaHBICTEI INENIMAEpAl OpPLIHJAN
FKIHEe KapXKEI TIPTiOin caKray;

“Onurer” KacimofaK  YHBIMEIHA CTATHCTHEANLIK
MuIiMeTTep, KapXkel eceli Typaisl aKuapaTThl YaKBITELIBI
Gepy;

Bacraysim K3cimofak YHEBIMEI KYXKATTAPLIHBIH ecedinm

YHBIMAACTRIPHIN KIHEe  ©0J KYKATTADABIH CaKTaJdyBIN
KAMTAMCEI3 eTy;

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]Biz 61premis! Kamansixk cenbumxrep!
ATa-ananap (s KOMETIMEH AYIAMEI3 TA3aPaJihL.

[image: image5.jpg]Torrrap apacKHAA O TKISUITCH €H, Y3/(1K CTOJ XKa0/REFEL
CeprHpoEKa cTONA

[image: image6.jpg]Tyzery ro6n. Koppexmmonmas rpymma

[image: image7.jpg]Ara-amanapMCHRATHMAKTACTEIK JKOHE O
KAPLIM-KATRIHAC OPHATY MAKCATRIE/IA MOJCHH iC-IIapanap o TKizy

[image: image8.jpg]YEBIMA2 HIHTHIMAKTACTHIK 2HE OB
KAPLIM-KATHIHAC OPHATY MAKCATHIHAA MOJACHH ic-Iapaiap e TKizy

[image: image9.jpg]Tpyma «AkGora»  Ipymna «Afirenes»  I'pymma «Kexer»

[image: image10.jpg][ Hammenosamse IPOrPAMMET
ofyueHnn Ha pycc. A3RIKE)

Onmcanme NporpaMMel ofyscman
(ma pycc. m3LIKe)

MekTen XacKHa /ieiiAr Gananap/sE
JEAC ePEKIIEIKTEp] MEH XeKe
MYMKIHJIKTepiHe colikec Ginim, Gimik,
NAE /NP, PYXAHH-/AMT ePITLIIK
KYH/RUIHKTAPEE KAIROTACTHPY,
"MoHrinik En” XamisyITTHE BesSCHHA
Heriz/eNreH XalIRaAM2aTTHE
KYH/EIIEKTApEa, YITDKAH/RIHKKA XOHe
TONePaHTTRIIHKKA TopOBeNey, COBf@aii-
aK GanaHKN MeKTeITe OKyFa
SIEYMETTIK-IICHXONIOr ALK, TYIFAIKIK,
epIK-XirepliK, GpHzAKANKK XoHe
3AATEEPIIK AASpIEFE. MeKTenke
Jieiinr YHEM MeH OTCaCHHEIR
GlpnecKkeH HATHMAKTACTHEERL MEKTEI
JRACKHA fISHiAT] Gananape
TopOHeneype ara-ananap

DopMApORaHHAE Y JieTel JyXORHO-
HPARCTRCHHKIX IEHHOCTEH, SHAHAMH,
YMeHHii H BABKHIKOR E COOTRETCTRHH C
HX BOZPACTHEIMH H HE/IARH/TY ATEHEIMA
BO3MOXHOCTAMH, ROCIIHTAHAE
O0IEueIOReYeCKHX IIeHHOCTEH,
IATPHOTHIMA H TONEPAHTHOCTH,
OCHORAHHKIX Ha OCICHANACHANEHOR
nzee «MoHTLIK e, a TAK X6
CONEANLHO-TIICAXONOIHYE CKYIO,
IHYHOCTHYIO, BOICEYIO, fuzHuecKyro B
HHTEICKTYAlLHYIO HO/TOTORKY ACTel
K mxone. COBMECTHOE COTPY/IHAYECTEO
JO, MECNK A CEMEH, YIORICTEOPCHAE
IOTPe0HOCTH POAETENLCKOH
O0INEeCTReHHOCTH B BOCIHTAHAH JieTel
JICIIEONEHOTO ROZPACTa

It

[image: image11.jpg]HaBMenoBaHHE HPOTPAMMEBL
oflysenns (Ha Ka3. g3nIKe)

OnHEcanBe HPporpaMMEl
ofysenns (Ha Ka3. g3nIKe)

Mexrernxe aeifinr Toporeney

MEH OKBITYILIH YITUIK OKY
6arnapnamach (Kasakcran
Pecnytmaxacm Bumim xone
FRUIEIM MuHRCTpiHIR
"12"ramurz, 2016 xuurs Ne499
OyHpEEFRIMEH GeKITUITCH)

TunoBas yaeOHas nporpaMma
JIONIKONEHOTO BOCIATAHAN A
o6yucans. (Y TBCpXACHAHAS
npHKazoM MuarnCTpa
O6pazoBaHus H HAYKA
Pecuytmaxu Kasaxcran or
«12»agrycra2016 ronaNe499)

[image: image12.jpg]I'pymma
Hawmmenoranne

I'pymma «Eprer»
I'pymma «AxGora»
I'pyma «Ajirenex»
I'pymma «Kexex»
T'pymma «Kapiseranny
I'pymma «Borakam»
Koppexmmonnas rpymma
«Kymanrzmay»
I'pymma «banamamy
I'pymma «Kongipay»
I'pymma « Tyimexa
I'pymma «I1Ine»
I'pymma «AxKaHkI

Bospacmn BOCIHTAHHAA

KATEropas
5-6 xac
2-3 xac
4-5 xac
4-5 xac
3-4xac
5-6 xac

4-6-xac

3-4xac
5-6 xac
3-4xac
4-5 xac
4-5 xac

Slzrk

Kazaxcxmit
Kazaxcxmit
Kazaxcxmit
Kazaxcxmit
Kazaxcxmit
Kazaxcxmit
Kazaxcxmit

Kazaxcxmit
Pyccxmit
Pyccxmit
Pyccxmit
Pyccxmit

Kommraecrn
O JAeTer

35
25
21
23
35
25
11

36
35
42
34
33

[image: image13.jpg]XapaxkTepHcTHKa Onucanne Onncanne
(ma ka3, g3RIKe) (ma pyce. g3nIKe)
PUO Kenecosa Ajicyny | Kemecosa Aficymy
Erms6acena Erms6acema

JoImKHOCTH Menrepymi 3aBexyiomas
Bospacr (aara 51 xacra 51 ner
poxccy) 07.05.1970 07.05.1970
Kareropns JKorapr Bricmas
Q6w cTax 31 xmox 31 ner
JIONIKONEHOTO
BOCIHTAHAAL
OO0 cTax 6 KuUL 6 et

PYKOBOJTATENN

[image: image14.jpg]4H;lcnnp1:l[}'1(_)
Ocnonnas mndopManas

Xapaxmepucmuxa onucanue (na xas. A361Ke)  onucanue (Ha pycc. AILIKE)
Haumenosanue Hyp-Cynman xanacs: sximoizining "M 33 "Anmein 03n"
banabarguacsi” MKKK T'KKI Hcnu cad Xe 33 "Anmsin 0an"axumama zopoda
Hyp-Cynman
Hsuixu socnumanun  Kasax, mini, opsic mini
Tun (zoc/aacmn) Memnexemmix  I'ocydapcmsennan
Hpoexmnan mownocms 280
Jumum demeii no zocsexasy (uerosex) 355 6ana, 355 demeii
Onnama pooumenn
2-0en 3 ycac apansizeindazs: mon — 14 700 mernze
3-men 4 ncac apansizsindazs: mon — 16 800 menze
4-men 5 scac apansizeindaze: mon— 16 800 mernze
5-men 6 ycac apansizeindaze: mon— 16 800 mernze
Ipynna c 2 nem 00 3 nem— 14 700 menze.
Ipynna c 3 nem 00 4 nem— 16 800 menze.
Ipynna c 4 nem 00 5 nem— 16 800 menze.
Ipynna c 5 nem 00 6 nem— 16 800 menze.

[image: image15.jpg]Scma—capa Ne 33 «AnmaE Ao !
Ham geTcErif cag 65 oTEpHT ¢ 1 ceamitpa 1987 roja, AOMIEONEHAR OPraHH3AIER
PafoTacT COrnacHo HOPMATHRHEIM akTaM. IIpocETHAN MONEOCTS - 280 MecT
B oM gECHe 11 rpymms — 343 gereil B o6sMHERX rpymmax, 1 rpymm 12 aereit B
EOD[CEIHEOHHOH IPyIe.
Muwcemn: Jlercenii cay $opMEPYET EOHEYPCHTO CIOCOGHOI0, HETCIICKTYANBHOIO,
JIyXOBHO PASBHTOIO JCHOBCKA.
Tiem: 3an(ETa 3A0POREA B GHArONONyYEN ACTel, 0GCCITICHAE KFICCTRCHHOTO
AOIIED NEHOTO O0Paz0BaHAN; B3aHMOACHCTBOBATE C CEMBbEIL, TTOGH ofecIouaTs
ONHOICHHOE PARATHC PHCHEA; OKA3AHHE KDHCYNLTATHRHO-METOAHICCEDH OMOITH
POPHETENAM 10 BOCIHTARHAID, 00PAZ0BAHHI0, PASRHTHIO H FAOPOBBIO ACTCH
TIpmmmEm: CCHE BEI [OBOPHTE POGCHEY OH HE 3AIOMHHT, IOKAKHTE OH 3aOMHHT, 3 CCHE
BHI IOEAKHTE B ACHCTBINX poferok HayaaTes (Komdrynmis).
"VaefHEI nponece OCYMECTBAACTCE B PAMEAX OfA3areHBHOIO 06pasoBareabHOI0
CTaHJaPTA, 3 TAKKE JONONHATCHBHEX PafoT B ACTCKOM Cajly, BENIGax Hory,
BHPAZETCHBHEOC JAMOMANANKAE, PASBHTHC MCHEDH MOTODHEH, ADTHKYIAIEI0 H AKXATCHLHEIC
YIpAKHCHEN.
MBH Beersa pajsl OPHRETCTROBATE BAC H BANTAX jeTei!

[image: image16.jpg]N6 33 «Anmsin dan» 6anabaruuacs:

BanaGaxma 1987 xsoyun 1 KupKyliekren Gactan icke KOCHUIGNI, MEKTEIEe
Jleiiiari YARMJAPFA apHANFaH HOPMATHETIK AaKTLlepl Herizre ana OTHIPHI
KyMEIC XacabEL JKobauK Kyars -280 opan. Ok inmiage 11 Ton- 343 Gana
KopiMri Tonmes, 1 Ton 12 Gana KOpPEeKIHANKIK TONIEH ANTEDIAEL

Muccuncsi: Bocegere Kabluerri, 2HSTEEPIiK, PyXAHH JK4fRIHAH JAAMEIFAH
TaGRCTH TYIFAHE KANKHITACTHPYIE Ganabakma

Maxcamsi: Kpearaeri, cuHd ofinail GineTiH, KOMMYHAKATAET] XoHe EOMaHIANA
JKYMEIC kacail Oluerin GLNKTI Kajpuap YXHMEHEH TONHKKAHAE JAMEIFAH
TYIFaHE TOpOHeNeyl YINH KONAMIE OPTa KAIRIITACTEpY.

Mindemi: Gananap/EH oMipiH XoHe JeHCAYIRFERH KOPFAY;Canankl MEKTEenan
JASPIRIKTH KAMTAMACKE €Ty, GanaHkiF TONRKKAH/E JAMYRH KAMTAMACK? €Ty
yimie orfackMeH ezapa ic-KHMEDI JXacdy; ara-aHanapra Ganamappe topGreney,
OKHITY, FMEITY JXOHE JCHCANRFHH KOprdy GOMKHINA KOHCYIETATHETIK JXOHE
SHiCTEMENIK KOMEK KopceTy Golmm TaGrmasL

[image: image17.jpg]YoKbIMABIK IIAPT

iy

[image: image18.jpg]No33 “Anmesin Oon”

banabaxmacst MKKK

Bacraysnm xociiopak Yy bIMEIHEIH TopaibiMer: C.Apmkenona